
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
UMANE E DELL’INNOVAZIONE 
PER IL TERRITORIO - DISUIT 

 

 

Via Sant’Abbondio, 12 – 22100 Como (CO) – Italia 
Tel. +39 031 238 4330 
Email: dipartimento.disuit@uninsubria.it 
PEC: dipartimento.disuit@pec.uninsubria.it 
Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120  

Chiaramente Insubria! 

1 

Piano 2 
Segreteria Amministrativa  

Orari al pubblico 
Lunedì - venerdì: 

9.30 – 11.45 
14.15 – 16.00 

 

Rep. n. 162 

Anno 2020____ 

Tit. VII_______ 

Cl. 16________ 

Fasc. 2020-VII/16.23 

N. Allegati 1____ 

Rif. _________ 

  ………… 

rc/PLB 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Oggetto: Approvazione valutazione titoli e nomina vincitore – bando di selezio-

ne per il conferimento di n. 1 assegno dipartimentale per lo svolgimen-
to di attività di ricerca per il Settore Concorsuale 05/C1 Ecologia – re-
sponsabile scientifico Prof.ssa Roberta Bettinetti 

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

- Visto l’art. 22 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 in materia di assegni di ricerca ed 
in particolare il comma 4, lettera b);  

- Richiamato il Decreto Rettorale 24 luglio 2013, n. 903, ultime modifiche emanate con 
Decreto 18 dicembre 2017, n. 1021, entrate in vigore il 3 gennaio 2018, di emanazio-
ne del “Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di 
ricerca”; 

- Visto il Decreto del Direttore rep. 160 del 24 novembre 2020 di approvazione 
della composizione della Commissione Giudicatrice come segue: Prof.ssa Ro-
berta Bettinetti PA, SSD BIO/07 - Ecologia (Presidente), Prof. Domenico Ca-
vallo PO, SSD MED/44 - Medicina del lavoro (Membro), Dott. Andrea Catta-
neo RTD, SSD MED/44 - Medicina del lavoro (Membro con funzioni di segre-
tario), Prof. Damiano Monticelli PA, SSD CHIM/01 - Chimica analitica (Sup-
plente); 

- Richiamato il Decreto del Direttore di Dipartimento rep. 149 del 30 ottobre 2020 di 
emanazione del bando di selezione per il conferimento dell’assegno dipartimentale 
sopra indicato; 

- Richiamati gli atti trasmessi dalla Commissione Giudicatrice; 

- Accertata la regolarità formale degli atti 
 

DECRETA 
 

1. Di approvare gli atti di valutazione dei titoli della Commissione Giudicatrice per il 
conferimento di un assegno dipartimentale per lo svolgimento di attività di ricerca 
per il Settore Concorsuale 05/C1 Ecologia dal titolo: “Caratterizzazione ecologia ed 
ecotossicologica dell’ecosistema marino del Canyon di Caprera (Sardegna)”, della 

mailto:dipartimento.disuit@uninsubria.it
mailto:dipartimento.disuit@pec.uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/


 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
UMANE E DELL’INNOVAZIONE 
PER IL TERRITORIO - DISUIT 

 

2 

durata di 1 anno, da svolgersi presso il Dipartimento Scienze umane e 
dell’innovazione per il territorio; 

2. Di approvare la seguente graduatoria in seguito alla valutazione dei titoli: 
 

CANDIDATO  Punti  Esito (vincito-

re/idone/non ido-

neo) 

Dott.ssa Ginevra Boldrocchi PUNTI 67/70 Vincitrice 

3. Di attribuire pertanto l’assegno dipartimentale alla Dott.ssa Ginevra Boldrocchi; 
4. di incaricare la Segreteria Amministrativa del Dipartimento Scienze umane e 

dell’innovazione per il territorio dell’esecuzione del presente provvedimento che 
verrà registrato nel repertorio generale dei decreti. 

 
Como, 26 novembre 2020 

F.to il Direttore 
Prof. Paolo Luca Bernardini 

 
 
 
 
 
 

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Sig. Rosario Cumbo 

Tel. +39 031 238.4330 – rosario.cumbo@uninsubria.it 

mailto:rosario.cumbo@uninsubria.it

